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PORTARIA Nº 018/2023 

 
 
PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 
02/2023, NO ÂMBITO DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO 
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - FAEPE. 

 
A FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO PESQUISA E EXTENSAO - 

FAEPE, devidamente representada por seu Diretor Administrativo, MATHEUS VITOR MENDES, 
no uso de suas atribuições legais e institucionais que lhe confere o art. 29, II e seguintes do Estatuto, 
bem como itens 8 e seguintes do edital, RESOLVE:  

 
Considerando que o resultado preliminar do processo seletivo foi 

devidamente publicado no site da FAEPE; 
 
   Considerando o decurso de prazo para interposição de recurso, bem como 
terem sido ultimadas todas as etapas editalícias, 

 
RESOLVE: 
 

   Art. 1º. PUBLICAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 
Edital de nº 02/2023, no âmbito da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão. 
 
   Art. 2º. HOMOLOGAR o presente processo seletivo simplificado para que 
surta seus legais e jurídicos efeitos, nos termos do Edital n° 002/2023, publicado em 24 de agosto de 
2023. 
 
   Art. 3º. INFORMAR que o aviso de convocação será feito via e-mail e/ou 
telefone, com designação de data limite para apresentação do(s) candidato(s). 
 
   Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
   Lavras, 29 de setembro de 2023. 
 
 
 
 

Matheus Vitor Mendes 
Diretor Administrativo 

FAEPE 
 
 
 
 



CURSO 1
NOME Currículo (0 à 40) Entrevista (0 à 60) Nota final Classificação 

Daniela Alves de Lima Barbosa 34 52,2 86,2 1
Sandra Soares da Silva 26,4 59,4 85,8 2
Patricia de Oliveira Burlamaqui 31,2 54,6 85,8 3
Waleska Ribeiro Neves 24 60 84 4
Lívia Franciele da Silveira Donini Grassmann 26,4 56,4 82,8 5
Leila Aparecida Da Silva 25,6 57 82,6 6
Luciano Vignochi 36 46,5 82,5 7
Denise Aparecida Francisco 20,6 61,4 82 8
Maurício Pereira Barros 40 40,5 80,5 9
Lílian Carolina Viana 29,2 51 80,2 10
Roberta Rodrigues Teixeira de Castro 32 46,8 78,8 11
Juliana Rodrigues Silva Santos 24,8 53,7 78,5 12
Vinícius Batista Gonçalves 25,6 52,8 78,4 13
Nanci Lagioto Hespanhol Simoes 21,6 56,4 78 14
Perla Cristina da Costa Santos do Carmo 32,8 44,1 76,9 15
Luciana da Conceição Gomes 22 54,9 76,9 16
Vitor Bruno Gonçalves Rabelo 18 58,8 76,8 17
Patrícia Larrissa de Lima Oliveira 24,8 51,9 76,7 18
Eduardo Leal Silva 24,8 51,9 76,7 19
Maria Aparecida Moreira Martins 27,2 49,2 76,4 20
Diego Cardoso Freire 17,3 59,1 76,4 21
Leidisangela Santos da Silva 28 48 76 22
Camila Castelari Barbosa 28 47,7 75,7 23
Carolina Stéphanie Rodrigues Gonçalves 21,6 53,7 75,3 24
Vania Cristina Reis Cavalcante 28 47,1 75,1 25
Cleuza Maria de Oliveira 22,4 52,5 74,9 26
Ellen Maia Boncompagni 24 50,4 74,4 27
Cláudia da Silva Rodrigues 22,4 51,9 74,3 28
Adriano Dornelas da Silveira 19,6 54,6 74,2 29
Julianne Nestlehner de Abreu Paiva 18,4 55,8 74,2 30
Jamilton Costa Pereira 31,2 42,9 74,1 31
Rossano Wagner de Lima Botelho 19,6 53,4 73 32
Bruna Stival do Prado 18,4 54,3 72,7 33
Yohana Taise Hoffmann 24,8 47,4 72,2 34
Heloisa de Moura Lessa Barroso 24 48 72 35
Jonas Veloso Santos 18 53,7 71,7 36
Andre Luiz Ferreira dos Santos 24 47,7 71,7 37
Thiago Oliveira da Silva 18,4 53,1 71,5 38
Isla Karla Azevedo Pedro de Oliveira 17,6 53,4 71 39
Ludmilla Lamartine de Souza 16 54,6 70,6 40
Josimara Cordeiro Ferreira 15,6 54,9 70,5 41
Marcelo Ferraz Santos 23,2 46,5 69,7 42
Glener Alvarenga Mizael 24 45,6 69,6 43



Georgina Amélia de Oliveira Dias 12 57 69 44
Adriana Gonçalves Ribeiro de Paula 18,4 50,4 68,8 45
Patricia Aparecida da Silva 24 44,1 68,1 46
Julia Maria Muniz Restori 16 51,9 67,9 47
Kerlis Claret da Silva 16 50,4 66,4 48
Weidson Leles Gomes 26,4 39,9 66,3 49
Luciana Alonso 20,8 45,3 66,1 50
Gisele Justiniano de Faria Martins 16 50,1 66,1 51
Elisa Moreira da Costa 18,32 47,1 65,42 52
Mariana dos Santos Silva 16 49,2 65,2 53
Haiandra Pereira de Oliveira Soares 11,2 53,1 64,3 54
Leticia Gomes de Menezes 12 52,2 64,2 55
Helaine Silva Borges 16,8 47,4 64,2 56
Sâmia Luiza Coelho da Silva 32 32,1 64,1 57
Wender Reis Ramos 16 48 64 58
Bruno de Barros Dilascio 16,8 47,1 63,9 59
Junia De Souza Silva 24 39,9 63,9 60
Gabriel Marcos Ferreira de Oliveira 15,2 48,3 63,5 61
Calisto Rocha de Oliveira Neto 22 41,4 63,4 62
Cleber Tavares de Sales 18,4 44,7 63,1 63
Ana Maria Biavati Guimarães 22 41,1 63,1 64
Juliana Silva Filgueira 16,8 46,2 63 65
Mayron Cardoso Gomes 16 46,5 62,5 66
Rita de Cássia Leal Campos 12 50,4 62,4 67
Marcos Vinícius Morais Nangino 12 50,4 62,4 68
Juliana Maria Lima do Carmo 24 38,4 62,4 69
Maria Aparecida Rocha Silva 20 42,3 62,3 70
Manoelita Alice Oliveira de Pinho 22,4 39,9 62,3 71
Mirella de Barros Diláscio 21,6 40,5 62,1 72
Magali Marcondes dos Santos 24 37,8 61,8 73
Klymene Moreno de Sousa 8 53,4 61,4 74
Gleice Messias Cardoso Pamplona 10 51,3 61,3 75
Flavia Simplicio André 14,4 46,8 61,2 76
Gisele Aparecida Costa Martins 12 48,9 60,9 77
Patrícia Cardoso Padovani 8 52,8 60,8 78
Luzilene Rosa Moreira Baliza 23,2 37,5 60,7 79
Júlio César Alves da Rocha Leal 15,6 45 60,6 80
Letícia Aparecida de Lima Ferreira 22,4 38,1 60,5 81
Joseane Rodrigues Oliveira 16 44,4 60,4 82
Dilian Alves Carneiro Senna 20,48 39,9 60,38 83
Edite Nascimento Lopes 22,8 37,5 60,3 84
Márcia Dias da Cunha Pinto 19,2 40,8 60 85
Paula Emanuele Novaes de Araujo 15,2 44,7 59,9 86
Fernanda dos Santos Reis 16 43,5 59,5 87
Maria Josimeire Silva de Carvalho 19,2 40,2 59,4 88



Kaysmer Consuelo Assis Pinheiro Wunder 10,8 48,6 59,4 89
George Andrew Santana Rosa Mourão 12 47,4 59,4 90
Ana Maria Rocha Silva Gonçalves 21,6 37,8 59,4 91
Thamara Fernandes Cunha 16 43,2 59,2 92
Ricardo de Holando Leão 24,8 34,2 59 93
Patricia da Silva Coutinho 30,8 28,2 59 94
Larissa Cristina Ribeiro e Souza 14 45 59 95
Olga de Sousa Sa 16 42,6 58,6 96
Bruna Silveira Novais 13,6 45 58,6 97
Leila Cristina Arantes 9,6 48,9 58,5 98
Júnia Carine Cardoso da Silva 18,8 39,6 58,4 99
Marcelo da Silva Araujo 32 26,4 58,4 100
Isabella Mattos 12 46,2 58,2 101
Elaine Aparecida Batista 22,2 36 58,2 102
Simone Gonçalves Sousa 8 50,1 58,1 103
Ioná Vasques Capodifoglio 20 38,1 58,1 104
Cleidislene Conceição Silva 17,6 40,5 58,1 105
Orlando Ramos Lima 15,2 42,6 57,8 106
Juliano Silva Cougo 15,6 42 57,6 107
Lutiane Aparecida de Almeida 16 41,4 57,4 108
Gustavo Garcia Bloise 23,3 33,9 57,2 109
Helinton de Oliveira Mesquita 16 41,1 57,1 110
Jussara Magna Gonçalves 16 40,8 56,8 111
Luciana Vitória dos Santos Bispo 16,8 39,9 56,7 112
João Pedro Moreira Costa 14,4 42,3 56,7 113
Elton Mendes Francelino 8 48,3 56,3 114
Ronald Pires Rocha 10 46,2 56,2 115
Joacyr Luis Rosa Santos Júnior 8,8 47,4 56,2 116
Cristiane Soares Mendes de Jesus 8 48 56 117
César Henrique de Mendonça 20 36 56 118
Rubia Walqquira de Carvalho 30 25,8 55,8 119
Renata de Aquino Bastos 16 39,6 55,6 120
Rosangela Lira Portela 18,8 36,6 55,4 121
Márcia Swênia Brito da Silva 24,8 30,6 55,4 122
Rosimery Rosa Silva Ribeiro 8 47,1 55,1 123
Laize Almeida de Oliveira 16,4 38,4 54,8 124
Fausto Alem Jacob Soares 27,2 27 54,2 125
Alana de Paula Machado 16 37,8 53,8 126
Lívia Denise da Costa Coelho 12 41,7 53,7 127
Delba Helene Cunha Silva 8 45,6 53,6 128
Marcelo Brendo da Costa Cardoso 17,6 35,7 53,3 129
Joyce Vanuele Silva Cecília 12 41,1 53,1 130
Anderson Regner dos Santos Fogo 21,6 31,2 52,8 131
Heverton Daniel dos Reis 10 42,3 52,3 132
Nathalya Santos Ribeiro e Souza 10,4 41,4 51,8 133



Tássia de Castro Muquem 12 39,6 51,6 134
Juciléia Giacomin 16,8 34,8 51,6 135
Lucilene Aparecida Francisco 14,8 36,6 51,4 136
Katiucia Amaral Goulart 13,6 37,2 50,8 137
Wilmara Ferreira Dias 12,8 37,8 50,6 138
Weber Ferraz Meira 15,2 35,4 50,6 139
Thamara Dalila Souza de Oliveira 18 32,4 50,4 140
Irlane Batista Figueredo 17,2 32,7 49,9 141
Selma de Melo Barbosa 12 37,8 49,8 142
Cláudio Alves de Araújo 9,6 39,9 49,5 143
Luzinete de Paula Pinto da Silva 17,6 31,8 49,4 144
Maricel da silva espina 16 33 49 145
Alessandra Santos de Jesus 17,2 31,8 49 146
Tiago Agostinho 8 40,8 48,8 147
Camila Viana e Silva 8 40,2 48,2 148
Janaina Nery Celestino de Carvalho 12,8 35,1 47,9 149
Karina de Souza Braga 18,4 29,4 47,8 150
Járlita Valéria de Andrade 28,8 18,9 47,7 151
Giselle Marques Claudino 9,6 37,5 47,1 152
Péricles Renato Viana 8 39 47 153
André Luiz Resende 19,2 27,3 46,5 154
Melina Pompeu de Lima 17,6 28,8 46,4 155
Juliana Aparecida Silva de Oliveira 10,8 35,1 45,9 156
Claudio Henrique Moreira 8 37,5 45,5 157
Aurylene Gomes de Andrade 19,6 25,8 45,4 158
João Batista Ferreira Marcelino 16,8 28,5 45,3 159
Ivonilde da Soledade Gonçalves 16 29,1 45,1 160
Valdeci Silva Mendes 27,2 17,7 44,9 161
Alberto Persio Alves Ewerton 19,6 25,2 44,8 162
Katia Cibele Carvalho Silva Cunha 8 36,6 44,6 163
Daniella Aparecida de Cerqueira 8 36,6 44,6 164
Isabel Cristina dos Santos 16 28,2 44,2 165
Talita Silva Reis Avelar 16,8 27,3 44,1 166
Antonio Carlos Rocha Botelho 24,8 18,9 43,7 167
Samara Maria da Silva Sousa 12 31,5 43,5 168
Raquel Carneiro da Silva 24 55,5 169
Rosana Belintani 8 34,8 42,8 170
Monica Dias Damasceno 8 34,8 42,8 171
Aloísio Candido 8 34,5 42,5 172
Igor Dias Bonifacio 8 34,2 42,2 173
Karina Luciene Soares 10 31,8 41,8 174
Adriana Lúcia dos Reis 9,6 31,5 41,1 175
Jandaia Lúcia Martins Nunes 12 27,9 39,9 176
Patrícia Marques Lopes 12,8 26,4 39,2 177
Jaqueline de Melo Barros 14 24,9 38,9 178



Lucas Werneck Louzada 20 18,6 38,6 179
Diana Alves da Silva 16 22,5 38,5 180
Karine Rodrigues Alvarez 12 25,2 37,2 181
André Luiz da Silva 8,8 28,2 37 182
Regina do Nascimento Silva 18 18,9 36,9 183
José Maria de Brito 8 28,8 36,8 184
Angela Cristina Alves de Almeida 8 27,6 35,6 185
Lucas clementino de ceia 14,4 21 35,4 186
Hugo Maykeo Sá Fonseca 16 19,2 35,2 187
Edilane Firmino Gonzaga Alexandre 18 16,5 34,5 188
Samuel Martins de Faria 8 24 32 189
Pâmela Cruz Santos 10 21 31 190
Ariane Pinheiro de Quadros 13,6 17,4 31 191
Edmara Maria Oliveira Gomes 12 18,9 30,9 192
Vitor Mota Rodrigues 8,8 21,9 30,7 193
Luzia Andres Ferreira Lima 8 21,3 29,3 194
Iago Batista Gonçalves 10 18,9 28,9 195
Ulisses Américo Baggio 12 16,2 28,2 196
Thalita Lorrane Rocha Rodrigues 10,8 16,5 27,3 197
Monick Castro Silva Sousa 11,2 15,6 26,8 198
Mayra Pereira Mendonça 9,6 15 24,6 199
Valmario da Conceição Silva 10 14,1 24,1 200
Izadora Pereira Mendonça 8 9,3 17,3 201



CURSO 2
NOME Currículo (0 à 40) Entrevista (0 à 60) Nota final Classificação 

Sandra Soares da Silva 26,4 59,4 85,8 1
Lívia Franciele da Silveira Donini Grassmann 26,4 56,4 82,8 2
Luciano Vignochi 36 46,5 82,5 3
Maurício Pereira Barros 40 40,5 80,5 4
Lílian Carolina Viana 29,2 51 80,2 5
Vinícius Batista Gonçalves 25,6 52,8 78,4 6
Perla Cristina da Costa Santos do Carmo 32,8 44,1 76,9 7
Patrícia Larrissa de Lima Oliveira 24,8 51,9 76,7 8
Diego Cardoso Freire 17,32 59,1 76,42 9
Carolina Stéphanie Rodrigues Gonçalves 21,6 53,7 75,3 10
Vania Cristina Reis Cavalcante 28 47,1 75,1 11
Jucilaine Neves Sousa Wivaldo 21,6 53,4 75 12
Ana Carolina Santana Ramos 24,8 50,1 74,9 13
Cristina Camila Teles Saldanha 17,2 57,3 74,5 14
Adriano Dornelas da Silveira 19,6 54,6 74,2 15
Julianne Nestlehner de Abreu Paiva 18,4 55,8 74,2 16
Jamilton Costa Pereira 31,2 42,9 74,1 17
Gustavo Nunes Maciel 16,4 56,7 73,1 18
Rossano Wagner de Lima Botelho 19,6 53,4 73 19
Heloisa de Moura Lessa Barroso 24 48 72 20
Jonas Veloso Santos 18 53,7 71,7 21
Thiago Oliveira da Silva 18,4 53,1 71,5 22
Douglas José Mendonça 26,4 44,7 71,1 23
Isla Karla Azevedo Poedro de Oliveira 17,6 53,4 71 24
Fernanda Trogo Pereira 20 51 71 25
Simonne Saraiva Nunes Santana 19,6 51,3 70,9 26
Josimara Cordeiro Ferreira 15,6 54,9 70,5 27
Marcelo Ferraz Santos 23,2 46,5 69,7 28
Glener Alvarenga Mizael 24 45,6 69,6 29
Adriana Gonçalves Ribeiro de Paula 18,4 50,4 68,8 30
Patricia Aparecida da Silva 24 44,1 68,1 31
Julia Maria Muniz Restori 16 51,9 67,9 32
Diego de Oliveira da Cunha 38 29,4 67,4 33
Weidson Leles Gomes 26,4 39,9 66,3 34
Elisa Moreira da Costa 18,3 47,1 65,4 35
Leticia Gomes de Menezes 12 52,2 64,2 36
Wender Reis Ramos 16 48 64 37
Bruna Stival do Prado 16,8 47,1 63,9 38



Junia De Souza Silva 24 39,9 63,9 39
Gabriel Marcos Ferreira de Oliveira 15,2 48,3 63,5 40
Marcos Roberto Pereira Silva 24,8 38,4 63,2 41
Ana Maria Biavati Guimarães 22 41,1 63,1 42
Juliana Silva Filgueira 16,8 46,2 63 43
Mayron Cardoso Gomes 16 46,5 62,5 44
Marcos Vinícius Morais Nangino 12 50,4 62,4 45
Rita de Cássia Leal Campos 12 50,4 62,4 46
Manoelita Alice Oliveira de Pinho 22,4 39,9 62,3 47
Mirella de Barros Diláscio 21,6 40,5 62,1 48
Fausto Pereira Monteiro 24 37,8 61,8 49
Magali Marcondes dos Santos 24 37,8 61,8 50
Flavia Simplicio André 14,4 46,8 61,2 51
Marcelo Hideki Togo 24 36,9 60,9 52
Gisele Aparecida Costa Martins 12 48,9 60,9 53
Luzilene Rosa Moreira Baliza 23,2 37,5 60,7 54
Júlio César Alves da Rocha Leal 15,6 45 60,6 55
Edite Nascimento Lopes 22,8 37,5 60,3 56
Denise Aparecida Francisco 20,6 39,6 60,2 57
Paula Emanuele Novaes de Araujo 15,2 44,7 59,9 58
George Andrew Santana Rosa Mourão 12 47,4 59,4 59
Thamara Fernandes Cunha 16 43,2 59,2 60
Larissa Cristina Ribeiro e Souza 14 45 59 61
Lísias André de Vieira e Silva 12 46,5 58,5 62
Isabella Mattos 12 46,2 58,2 63
Cleidislene Conceição Silva 17,6 40,5 58,1 64
Orlando Ramos Limas 15,2 42,6 57,8 65
Helinton de Oliveira Mesquita 16 41,1 57,1 66
Jussara Magna Gonçalves 16 40,8 56,8 67
Luciana Vitória dos Santos Bispo 16,8 39,9 56,7 68
Joacyr Luis Rosa Santos Júnior 8,8 47,4 56,2 69
César Henrique de Mendonça 20 36 56 70
Felippe Ramos do Nascimento 14 42 56 71
Cristiane Soares Mendes de Jesus 8 48 56 72
Rosangela Lira Portela 18,8 36,6 55,4 73
Rosimery Rosa Silva Ribeiro 8 47,1 55,1 74
Laize Almeida de Oliveira 16,4 38,4 54,8 75
Janayne Luane de Andrade 17,6 36,6 54,2 76
Alana de Paula Machado 16 37,8 53,8 77
Lívia Denise da Costa Coelho 12 41,7 53,7 78



Delba Helene Cunha Silva 8 45,6 53,6 79
Anderson Regner dos Santos Fogo 21,6 31,2 52,8 80
Cássio Aparecido Borges Fernandes 11,6 40,8 52,4 81
Juciléia Giacomin 16,8 34,8 51,6 82
Adriana Pessoa da Cunha 20 31,2 51,2 113
Wilmara Ferreira Dias 12,8 37,8 50,6 83
Rose Marie Christman Arantes Jáber 16 33,6 49,6 84
Cláudio Alves de Araújo 9,6 39,9 49,5 85
Alessandra Santos de Jesus 17,2 31,8 49 86
Tiago Agostinho 8 40,8 48,8 87
Katiucia Quaresma Braga 16 32,4 48,4 88
Iago Batista Gonçalves 10 37,8 47,8 89
Járlita Valéria de Andrade 28,8 18,9 47,7 90
Giselle Marques Claudino 9,6 37,5 47,1 91
Péricles Renato Viana 8 39 47 92
André Luiz Resende 19,2 27,3 46,5 93
Melina Pompeu de Lima 17,6 28,8 46,4 94
Claudio Henrique Moreira 8 37,5 45,5 95
Aurylene Gomes de Andrade 19,6 25,8 45,4 96
João Batista Ferreira Marcelino 16,8 28,5 45,3 97
Alberto Persio Alves Ewerton 19,6 25,2 44,8 98
Antonio Carlos Rocha Botelho 24,8 18,9 43,7 99
Samara Maria da Silva Sousa 12 31,5 43,5 100
Monica Dias Damasceno 8 34,8 42,8 101
Júlia Dias de Abreu 8 34,8 42,8 102
Rosana Belintani 8 34,8 42,8 103
Raquel Carneiro da Silva 24 17,1 41,1 104
Adriana Lúcia dos Reis 9,6 31,5 41,1 105
Jandaia Lúcia Martins Nunes 12 27,9 39,9 106
Patrícia Marques Lopes 12,8 26,4 39,2 107
Jaqueline de Melo Barros 14 24,9 38,9 108
Diana Alves da Silva 16 22,5 38,5 109
Karine Rodrigues Alvarez 12 25,2 37,2 110
José Maria de Brito 8 28,8 36,8 111
Angela Cristina Alves de Almeida 8 27,6 35,6 112
Hugo Maykeo Sá Fonseca 16 19,2 35,2 113
Edilane Firmino Gonzaga Alexandre 18 16,5 34,5 114
Lívia Maria de Oliveira 0 34,5 34,5 115
Anne Irene Cunha Vaz 10 23,1 33,1 116



Ariane Pinheiro de Quadros 13,6 17,4 31 117
Pâmela Cruz Santos 10 21 31 118
Vitor Mota Rodrigues 8,8 21,9 30,7 119
Natália Teixeira de Souza Nobre 11,2 18,3 29,5 120
Luzia Andressa Ferreira Lima 8 21,3 29,3 121
Viviane Santos Iglesias 8 20,4 28,4 122
Ulisses Américo Baggio 12 16,2 28,2 123
Monick Castro Silva Sousa 11,2 15,6 26,8 124
Izadora Pereira Mendonça 8 9,3 17,3 125



CURSO 3
NOME Currículo (0 à 40) Entrevista (0 à 60) Nota final Classificação 

Sandra Soares da Silva 26,4 59,4 85,8 1
Waleska Ribeiro Neves 24 60 84 2
Denise Aparecida Francisco 21,8 61,4 83,2 3
Leila Aparecida Da Silva 25,6 57 82,6 4
Lílian Carolina Viana 29,2 51 80,2 5
Roberta Rodrigues Teixeira de Castro 32 46,8 78,8 6
Vinícius Batista Gonçalves 25,6 52,8 78,4 7
Nanci Lagioto Hespanhol Simoes 21,6 56,4 78 8
Vitor Bruno Gonçalves Rabelo 18 58,8 76,8 9
Patrícia Larrissa de Lima Oliveira 24,8 51,9 76,7 10
Maria Aparecida Moreira Martins 27,2 49,2 76,4 11
Leidisangela Santos da Silva 28 48 76 12
Carolina Stéphanie Rodrigues Gonçalves 21,6 53,7 75,3 13
Vania Cristina Reis Cavalcante 28 47,1 75,1 14
Cleuza Maria de Oliveira 22,4 52,5 74,9 15
Ana Carolina Santana Ramos 24,8 50,1 74,9 16
Cristina Camila Teles Saldanha 17,2 57,3 74,5 17
Zilda Cristina dos Santos 28,8 45,6 74,4 18
Ellen Maia Boncompagni 24 50,4 74,4 19
Cláudia da Silva Rodrigues 22,4 51,9 74,3 20
Adriano Dornelas da Silveira 19,6 54,6 74,2 21
Jamilton Costa Pereira 31,2 42,9 74,1 22
Rossano Wagner de Lima Botelho 19,6 53,4 73 23
Yohana Taise Hoffmann 24,8 47,4 72,2 24
Heloisa de Moura Lessa Barroso 24 48 72 25
Jonas Veloso Santos 18 53,7 71,7 26
Thiago Oliveira da Silva 18,4 53,1 71,5 27
Douglas José Mendonça 26,4 44,7 71,1 28
Ethiara Vieira de Macedo 17,6 53,4 71 29
Isla Karla Azevedo Pedro de Oliveira 17,6 53,4 71 30
Simonne Saraiva Nunes Santana 19,6 51,3 70,9 31
Ludmilla Lamartine de Souza 16 54,6 70,6 32
Georgina Amélia de Oliveira Dias 12 57 69 33
Adriana Gonçaves Ribeiro de Paula 18,4 50,4 68,8 34
Patria Aparecida da Silva 24 44,1 68,1 35
Patricia Aparecida da Silva 24 44,1 68,1 36
Kerlis Claret da Silva 16 50,4 66,4 37
Luciana Alonso 20,8 45,3 66,1 38
Elisa Moreira da Costa 18,3 47,1 65,4 39
Mariana dos Santos Silva 16 49,2 65,2 40



Haiandra Pereira de Oliveira Soares 11,2 53,1 64,3 41
Leticia Gomes de Menezes 12 52,2 64,2 42
Sâmia Luiza Coelho da Silva 32 32,1 64,1 43
Tania de Souza Azeredo Oliveira 16 48 64 44
Wender Reis Ramos 16 48 64 45
Calisto Rocha de Oliveira Neto 22 41,4 63,4 46
Cleber Tavares de Sales 18,4 44,7 63,1 47
Ana Maria Biavati Guimarães 22 41,1 63,1 48
Juliana Silva Filgueira 16,8 46,2 63 49
Mayron Cardoso Gomes 16 46,5 62,5 50
Juliana Maria Lima do Carmo 24 38,4 62,4 51
Rita de Cássia Leal Campos 12 50,4 62,4 52
Manoelita Alice Oliveira de Pinho 22,4 39,9 62,3 53
Wallison Alves Brandão 22 40,2 62,2 54
Mirella de Barros Diláscio 21,6 40,5 62,1 55
Paula Cristina Alves 20 42 62 56
Magali Marcondes dos Santos 24 37,8 61,8 57
Gleice Messias Cardoso Pamplona 10 51,3 61,3 58
Flavia Simplicio André 14,4 46,8 61,2 59
Marcelo Hideki Togo 24 36,9 60,9 60
Gisele Aparecida Costa Martins 12 48,9 60,9 61
Luzilene Rosa Moreira Baliza 23,2 37,5 60,7 62
Gustavo Santana de Souza 10,8 49,8 60,6 63
Joseane Rodrigues Oliveira 16 44,4 60,4 64
Dilian Alves Carneiro Senna 20,48 39,9 60,38 65
Edite Nascimento Lopes 22,8 37,5 60,3 66
Márcia Dias da Cunha Pinto 19,2 40,8 60 67
Paula Emanuele Novaes de Araujo 15,2 44,7 59,9 68
Fernanda dos Santos Reis 16 43,5 59,5 69
Maria Josimeire Silva de Carvalho 19,2 40,2 59,4 70
Ana Maria Rocha Silva Gonçalves 21,6 37,8 59,4 71
George Andrew Santa Roa Mourão 12 47,4 59,4 72
Thamara Fernandes Cunha 16 43,2 59,2 73
Patricia da Silva Coutinho 30,8 28,2 59 74
Olga de Sousa Sa Sa 16 42,6 58,6 75
Lísias André de Vieira e Silva 12 46,5 58,5 76
Elaine Aparecida Batista 22,2 36 58,2 77
Isabella Mattos 12 46,2 58,2 78
Ioná Vasques Capodifoglio 20 38,1 58,1 79
Simone Gonçalves Sousa 8 50,1 58,1 80
Orlando Ramos Lima 15,2 42,6 57,8 81
Juliano Silva Cougo 15,6 42 57,6 82



Lutiane Aparecida de Almeida 16 41,4 57,4 83
Gustavo Garcia Bloise 23,3 33,9 57,2 84
Helinton de Oliveira Mesquita 16 41,1 57,1 85
Jussara Magna Gonçalves 16 40,8 56,8 86
Luciana Vitória dos Snatos Bispo 16,8 39,9 56,7 87
João Pedro Moreira Costa 14,4 42,3 56,7 88

Elton Mendes Francelino 8 48,3 56,3 89
Joacyr Luis Rosa Santos Júnior 8,8 47,4 56,2 90
César Henrique de Mendonça 20 36 56 91
Felippe Ramos do Nascimento 14 42 56 92
Cristiane Soares Mendes de Jesus 8 48 56 93
Rubia Walqquiria de Carvalho 30 25,8 55,8 94
Márcia Swênia Brito da Silva 24,8 30,6 55,4 95
Laize Almeida de Oliveira 16,4 38,4 54,8 96
Fausto Alem Jacob Soares 27,2 27 54,2 97
Janayne Luane de Andrade 17,6 36,6 54,2 98
Delba Helene Cunha Silva 8 45,6 53,6 99
Marcelo Brendo da Costa Cardoso 17,6 35,7 53,3 100
Joyce Vanuele Silva Cecília 12 41,1 53,1 101
Anderson Regner dos Santos Fogo 21,6 31,2 52,8 102
Heverton Daniel dos Reis 10 42,3 52,3 103
Tássia de Castro Muquem 12 39,6 51,6 104
Lucilene Aparecida Francisco 14,8 36,6 51,4 105
Adriana Pessoa da Cunha 20 31,2 51,2 113
Katiucia Amaral Goulart 13,6 37,2 50,8 106
Thamara Dalila Souza de Oliveira 18 32,4 50,4 107
Irlane Batista Figueredo 17,2 32,7 49,9 108
Selma de Melo Barbosa 12 37,8 49,8 109
Rose Marie Christman Arantes Jáber 16 33,6 49,6 110
Cláudio Alves de Araújo 9,6 39,9 49,5 111
Luzinete de Paula Pinto da Silva 17,6 31,8 49,4 112
Alessandra Santos de Jesus 17,2 31,8 49 114
Katiucia Quaresma Braga 16 32,4 48,4 115
Camila Viana e Silva 8 40,2 48,2 116
Janaina Nery Celestino de Carvalho 12,8 35,1 47,9 117
Karina de Souza Braga 18,4 29,4 47,8 118
Iago Batista Gonçalves 10 37,8 47,8 119
Járlita Valéria de Andrade 28,8 18,9 47,7 120
Larissa Neri da Silva 0 47,1 47,1 121
Melina Pompeu de Lima 17,6 28,8 46,4 122
Juliana Aparecida Silva de Oliveira 10,8 35,1 45,9 123
Claudio Henrique Moreira 8 37,5 45,5 124



Aurylene Gomes de Andrade 19,6 25,8 45,4 125
João Batista Ferreira Marcelino 16,8 28,5 45,3 126
Ivonilde da Soledade Gonçalves 16 29,1 45,1 127
Valdeci Silva Mendes 27,2 17,7 44,9 128
Alberto Persio Alves Ewerton 19,6 25,2 44,8 129
Katia Cibele Carvalho Silva Cunha 8 36,6 44,6 130
Daniella Aparecida de Cerqueira 8 36,6 44,6 131
Isabel Cristina dos Santos 16 28,2 44,2 132
Talita Silva Reis Avelar 16,8 27,3 44,1 133
Antonio Carlos Rocha Botelho 24,8 18,9 43,7 134
Monica Dias Damasceno 8 34,8 42,8 135
Rosana Belintani 8 34,8 42,8 136
Karina Luciene Soares 10 31,8 41,8 137
Raquel Carneiro da Silva 24 17,1 41,1 138
Jandaia Lúcia Martins Nunes 12 27,9 39,9 139
Jaqueline de Melo Barros 14 24,9 38,9 140
Flavio Roberto Dutra de Oliveira 8 30,9 38,9 141
Diana Alves da Silva 16 22,5 38,5 142
Karine Rodrigues Alvarez 12 25,2 37,2 143
Regina do Nascimento Silva 18 18,9 36,9 144
Angela Cristina Alves de Almeida 8 27,6 35,6 145
Lucas clementino de ceia 14,4 21 35,4 146
Hugo Maykeo Sá Fonseca 16 19,2 35,2 147
Ariane Pinheiro de Quadros 13,6 17,4 31 148
Pâmela Cruz Santos 10 21 31 149
Edmara Maria Oliveira Gomes 12 18,9 30,9 150
Vitor Mota Rodrigues 8,8 21,9 30,7 151
Nelson Angelo de Oliveira 8,8 21,6 30,4 152
Thalita Lorrane Rocha Rodrigues 10,8 16,5 27,3 153
Monick Casntro Silva Sousa 11,2 15,6 26,8 154
Mayra Pereira Mendonça 9,6 15 24,6 155
Valmario da Conceirção Silva 10 14,1 24,1 156
Izadora Pereira Mendonça 8 9,3 17,3 157



CURSO 4
NOME Currículo (0 à 40) Entrevista (0 à 60) Nota final Classificação 

Denise Aparecida Francisco 20,6 61,4 82,1 1
Maurício Pereira Barros 40 40,5 80,5 2
Perla Cristina da Costa Santos do Carmo 32,8 44,1 76,9 3
Luciana da Conceição Gomes 22 54,9 76,9 4
Diego Cardoso Freire 17,3 59,1 76,4 5
Jucilaine Neves Sousa Wivaldo 21,6 53,4 75 6
Cristina Camila Teles Saldanha 17,2 57,3 74,5 7
Julianne Nestlehner de Abreu Paiva 18,4 55,8 74,2 8
Gustavo Nunes Maciel 16,4 56,7 73,1 9
Yohana Taise Hoffmann 24,8 47,4 72,2 10
Andre Luiz Ferreira dos Santos 24 47,7 71,7 11
Douglas José Mendonça 26,4 44,7 71,1 12
Fernanda Trogo Pereira 20 51 71 13
Simonne Saraiva Nunes Santana 19,6 51,3 70,9 14
Diego de Oliveira da Cunha 38 29,4 67,4 15
Gisele Justiniano De Faria Martins 16 50,1 66,1 16
Cleber Tavares de Sales 18,4 44,7 63,1 17
Marcos Vinícius Morais Nangino 12 50,4 62,4 18
Paula Cristina Alves 20 42 62 19
Fausto Pereira Monteiro 24 37,8 61,8 20
Marcelo Hideki Togo 24 36,9 60,9 21
Gustavo Santana de Souza 10,8 49,8 60,6 22
Letícia Aparecida de Lima Ferreira 22,4 38,1 60,5 23
Ricardo de Holando Leão 24,8 34,2 59 24
Leila Cristina Arantes 9,6 48,9 58,5 25
Lísias André de Vieira e Silva 12 46,5 58,5 26
Júnia Carine Cardoso da Silva 18,8 39,6 58,4 27
Elton Mendes Francelino 8 48,3 56,3 28
Felippe Ramos do Nascimento 14 42 56 29
Renata de Aquino Bastos 16 39,6 55,6 30
Lívia Denise da Costa Coelho 12 41,7 53,7 31
Cássio Aparecido Borges Fernandes 11,6 40,8 52,4 32
Heverton Daniel dos Reis 10 42,3 52,3 33
Lucilene Aparecida Francisco 14,8 36,6 51,4 34
Weber Ferraz Meira 15,2 35,4 50,6 35
Wilmara Ferreira Dias 12,8 37,8 50,6 36
Irlane Batista Figueredo 17,2 32,7 49,9 37
Katiucia Quaresma Braga 16 32,4 48,4 38
Camila Viana e Silva 8 40,2 48,2 39



Júlia Dias de Abreu 8 34,8 42,8 40
Igor Dias Bonifacio 8 34,2 42,2 41
Adriana Lúcia dos Reis 9,6 31,5 41,1 42
Patrícia Marques Lopes 12,8 26,4 39,2 43
Lucas Werneck Louzada 20 18,6 38,6 44
Diana Alves da Silva 16 22,5 38,5 45
José Maria de Brito 8 28,8 36,8 46
Edilane Firmino Gonzaga Alexandre 18 16,5 34,5 47
Anne Irene Cunha Vaz 10 23,1 33,1 48
Nelson Angelo de Oliveira 8,8 21,6 30,4 49
Natália Teixeira de Souza Nobre 11,2 18,3 29,5 50
Viviane Santos Iglesias 8 20,4 28,4 51
Mayra Pereira Mendonça 9,6 15 24,6 52



CURSO 5
NOME Currículo (0 à 40) Entrevista (0 à 60) Nota final Classificação 

Daniela Alves de Lima Barbosa 34 52,2 86,2 1
Waleska Ribeiro Neves 24 60 84 2
Lívia Franciele da Silveira Donini Grassmann 26,4 56,4 82,8 3
Leila Aparecida Da Silva 25,6 57 82,6 4
Luciano Vignochi 36 46,5 82,5 5
Roberta Rodrigues Teixeira de Castro 32 46,8 78,8 6
Nanci Lagioto Hespanhol Simoes 21,6 56,4 78 7
Luciana da Conceição Gomes 22 54,9 76,9 8
Vitor Bruno Gonçalves Rabelo 18 58,8 76,8 9
Diego Cardoso Freire 17,3 59,1 76,4 10
Maria Aparecida Moreira Martins 27,2 49,2 76,4 11
Leidisangela Santos da Silva 28 48 76 12
Cleuza Maria de Oliveira 22,4 52,5 74,9 13
Ana Carolina Santana Ramos 24,8 50,1 74,9 14
Zilda Cristina dos Santos 28,8 45,6 74,4 15
Ellen Maia Boncompagni 24 50,4 74,4 16
Cláudia da Silva Rodrigues 22,4 51,9 74,3 17
Gustavo Nunes Maciel 16,4 56,7 73,1 18
Andre Luiz Ferreira dos Santos 24 47,7 71,7 19
Fernanda Trogo Pereira 20 51 71 20
Ludmilla Lamartine de Souza 16 54,6 70,6 21
Josimara Cordeiro Ferreira 15,6 54,9 70,5 22
Marcelo Ferraz Santos 23,2 46,5 69,7 23
Glener Alvarenga Mizael 24 45,6 69,6 24
Georgina Amélia de Oliveira Dias 12 57 69 25
Diego de Oliveira da Cunha 38 29,4 67,4 26
Kerlis Claret da Silva 16 50,4 66,4 27
Weidson Leles Gomes 26,4 39,9 66,3 28
Luciana Alonso 20,8 45,3 66,1 29
Gisele Justiniano De Faria Martins 16 50,1 66,1 30
Mariana dos Santos Silva 16 49,2 65,2 31
Haiandra Pereira de Oliveira Soares 11,2 53,1 64,3 32
Helaine Silva Borges 16,8 47,4 64,2 33
Sâmia Luiza Coelho da Silva 32 32,1 64,1 34
Junia De Souza Silva 24 39,9 63,9 35
Gabriel Marcos Ferreira de Oliveira 15,2 48,3 63,5 36
Calisto Rocha de Oliveira Neto 22 41,4 63,4 37



Juliana Maria Lima do Carmo 24 38,4 62,4 38
Paula Cristina Alves 20 42 62 39
Fausto Pereira Monteiro 24 37,8 61,8 40
Gleice Messias Cardoso Pamplona 10 51,3 61,3 41
Júlio César Alves da Rocha Leal 15,6 45 60,6 42
Gustavo Santana de Souza 10,8 49,8 60,6 43
Letícia Aparecida de Lima Ferreira 22,4 38,1 60,5 44
Dilian Alves Carneiro Senna 20,48 39,9 60,38 45
Márcia Dias da Cunha Pinto 19,2 40,8 60 46
Fernanda dos Santos Reis 16 43,5 59,5 47
Maria Josimeire Silva de Carvalho 19,2 40,2 59,4 48
Ana Maria Rocha Silva Gonçalves 21,6 37,8 59,4 49
Patricia da Silva Coutinho 30,8 28,2 59 50
Larissa Cristina Ribeiro e Souza 14 45 59 51
Olga de Sousa Sa Sa 16 42,6 58,6 52
Leila Cristina Arantes 9,6 48,9 58,5 53
Júnia Carine Cardoso da Silva 18,8 39,6 58,4 54
Elaine Aparecida Batista 22,2 36 58,2 55
Ioná Vasques Capodifoglio 20 38,1 58,1 56
Cleidislene Conceição Silva 17,6 40,5 58,1 57
Simone Gonçalves Sousa 8 50,1 58,1 58
Juliano Silva Cougo 15,6 42 57,6 59
Gustavo Garcia Bloise 23,3 33,9 57,2 60
João Pedro Moreira Costa 14,4 42,3 56,7 61
Ronald Pires Rocha 10 46,2 56,2 62
Rubia Walqquiria de Carvalho 30 25,8 55,8 63
Renata de Aquino Bastos 16 39,6 55,6 64
Márcia Swênia Brito da Silva 24,8 30,6 55,4 65
Rosangela Lira Portela 18,8 36,6 55,4 66
Rosimery Rosa Silva Ribeiro 8 47,1 55,1 67
Janayne Luane de Andrade 17,6 36,6 54,2 68
Fausto Alem Jacob Soares 27,2 27 54,2 69
Alana de Paula Machado 16 37,8 53,8 70
Marcelo Brendo da Costa Cardoso 17,6 35,7 53,3 71
Joyce Vanuele Silva Cecília 12 41,1 53,1 72
Cássio Aparecido Borges Fernandes 11,6 40,8 52,4 73
Juciléia Giacomin 16,8 34,8 51,6 74
Adriana Pessoa da Cunha 20 31,2 51,2 75
Katiucia Amaral Goulart 13,6 37,2 50,8 76



Weber Ferraz Meira 15,2 35,4 50,6 77
Thamara Dalila Souza de Oliveira 18 32,4 50,4 78
Rose Marie Christman Arantes Jáber 16 33,6 49,6 79
Tiago Agostinho 8 40,8 48,8 80
Michelle de Cassia Campos 13,6 35,1 48,7 81
Janaina Nery Celestino de Carvalho 12,8 35,1 47,9 82
Giselle Marques Claudino 9,6 37,5 47,1 83
Péricles Renato Viana 8 39 47 84
André Luiz Resende 19,2 27,3 46,5 85
Juliana Aparecida Silva de Oliveira 10,8 35,1 45,9 86
Ivonilde da Soledade Gonçalves 16 29,1 45,1 87
Valdeci Silva Mendes 27,2 17,7 44,9 88
Katia Cibele Carvalho Silva Cunha 8 36,6 44,6 89
Daniella Aparecida de Cerqueira 8 36,6 44,6 90
Isabel Cristina dos Santos 16 28,2 44,2 91
Talita Silva Reis Avelar 16,8 27,3 44,1 92
Samara Maria da Silva Sousa 12 31,5 43,5 93
Igor Dias Bonifacio 8 34,2 42,2 94
Karina Luciene Soares 10 31,8 41,8 95
Nelson Angelo de Oliveira 8,8 30,4 39,2 96
Lucas Werneck Louzada 20 18,6 38,6 97
Regina do Nascimento Silva 18 18,9 36,9 98
Lucas clementino de ceia 14,4 21 35,4 99
Lívia Maria de Oliveira 0 34,5 34,5 100
Anne Irene Cunha Vaz 10 23,1 33,1 101
Edmara Maria Oliveira Gomes 12 18,9 30,9 102
Natália Teixeira de Souza Nobre 11,2 18,3 29,5 103
Luzia Andresa Ferreira Lima 8 21,3 29,3 104
Viviane Santos Iglesias 8 20,4 28,4 105
Ulisses Américo Baggio 12 16,2 28,2 113
Thalita Lorrane Rocha Rodrigues 10,8 16,5 27,3 106
Valmario da Conceição Silva 10 14,1 24,1 107



CURSO 1
NOME NOTA DO CURRÍCULO 0 A 40 NOTA DA ENTREVISTA 0 A 60 NOTA FINAL 

Adelson Resende Messias - - desclassificado 
Adriana de Oliveira Ferreira - - desclassificado 
Alan Farley Prates Oliveira - - desclassificado 
Alan Gabriel Fernandes - - desclassificado 
Alessandro Santos Vieira - - desclassificado 
Aline Caroline Ferreira - - desclassificado 
Aline Marques Fernandes - - desclassificado 
Alyne Carvalho Oliveira - - desclassificado 
Amanda Silva de Jesus - - desclassificado 
Ana Carolina Bacelar Tibães - - desclassificado 
Ana Cristina das Neves Paixão - - desclassificado 
Ana Márcia Moura Vale de Oliveira - - desclassificado 
Ana Raabe Pinheiro de Oliveira - - desclassificado 
André Luís dos Santos - - desclassificado 
Ane Cassia Brito Almeida Martins - - desclassificado 
Angerlí Maria de Sá - - desclassificado 
Aniele Moraes Souza - - desclassificado 
Anna Eliza Faleiro da Silva - - desclassificado 
Antônio Jarben de Melo Bezerra - - desclassificado 
Bianca Siqueira Gonçalves - - desclassificado 
Bruno Júnio Bicalho Zica - - desclassificado 
Camila Roman Theodoro dos Santos - - desclassificado 
Cassia Karimi Vieira Cativo - - desclassificado 
Chaiana Cardim Santos - - desclassificado 
Claudia de Faria Barbosa - - desclassificado 
Daniel Alves Bezerra - - desclassificado 
Daniela Aparecida de Faria - - desclassificado 
Daniela Cruz Souto - - desclassificado 



Danielle Christine Leite Pimenta - - desclassificado 
Davidson Patrício de Novais - - desclassificado 
Deiseane Carlos Santos - - desclassificado 
Diego Pereira Santana - - desclassificado 
Diego Uliano Rocha - - desclassificado 
Dilson Fagundes Ribeiro - - desclassificado 
Diogo Palheta Nery da Silva - - desclassificado 
Douglas Oliveira Bezerra - - desclassificado 
Edivan Viriato de Matos Ponciano - - desclassificado 
Elaine Florencio da Cruz Santiago - - desclassificado 
Eliana Aparecida Francisco - - desclassificado 
Eliane da Costa Bruini - - desclassificado 
Elisabeth Thaiane Tercino de Araújo - - desclassificado 
Ellen Braune Reis Silva - - desclassificado 
Erica Silva de Oliveira - - desclassificado 
Erinaldo Silva Oliveira - - desclassificado 
Ernani de Souza Guimarães Júnior - - desclassificado 
Evânio Silva Ribeiro - - desclassificado 
Fabiana Nunes Silva Gonçalves Rios - - desclassificado 
Fabio Moreira Cogue - - desclassificado 
Fabrícia Danielle Paulino Nogueira - - desclassificado 
Fernanda Márcia de Lima Jales - - desclassificado 
Francisca Bertodo da Silva - - desclassificado 
Gabrielle Stéphany Nascimento Sgarbi - - desclassificado 
Gemille dos Santos de Albuquerque - - desclassificado 
Geruza Aparecida Silvério - - desclassificado 
Giovana Daniela de Lima - - desclassificado 
Gisele de Fátima Andrade Vilas Boas - - desclassificado 
Grace Melo Gomes Pinto - - desclassificado 
Guilherme Silva Donato - - desclassificado 



Gustavo Martins do Carmo Miranda - - desclassificado 
Helena Mara Dias Pedro - - desclassificado 
Helia Alves dos Santos - - desclassificado 
Indaia Schock - - desclassificado 
Ioni da Conceição dos Santos Antonio - - desclassificado 
Jackeline Lara Silva Alcântara Leal - - desclassificado 
Jéssica de Carvalho Machado - - desclassificado 
Jéssica de Fátima Gória - - desclassificado 
Jessica dos Santos Oliveira Abreu - - desclassificado 
Jessica Leite Ferreira - - desclassificado 
Jessica Nunes de Alcântara - - desclassificado 
Jorge Eduardo da Silva Figueiredo - - desclassificado 
José Aluísio Vieira - - desclassificado 
Josiane Bragato - - desclassificado 
Jucimar Cristina Xavier Xavier - - desclassificado 
Karla Cristina Cardoso de Oliveira - - desclassificado 
Kelly de Araújo Vilhena - - desclassificado 
Laiza de Souza Silva - - desclassificado 
Larissa Oliveira Silva - - desclassificado 
Leonardo Barbosa Amaral - - desclassificado 
Leonardo Jose da Silva - - desclassificado 
Leonardo Pereira de Lima - - desclassificado 
Lorena Kallyni Silva Rocha - - desclassificado 
Lucas Melo Rodrigues de Sousa - - desclassificado 
Luciana de Oliveira Reis - - desclassificado 
Luciana Paiva Coelho Santos - - desclassificado 
Lucilene Machado dos Santos - - desclassificado 
Lucília Coelly Carvalho Lopes Monteiro - - desclassificado 
Lucineia Hipólito de Carvalho - - desclassificado 
Lúcio Mauro R. Moraes - - desclassificado 



Luis Fernando de Abreu Porto - - desclassificado 
Manuella Aparecida Minchio - - desclassificado 
Márcia Beatriz Inácio - - desclassificado 
Mariana Marujo Velloso - - desclassificado 
Marina Rodrigues de Souza - - desclassificado 
Marinalva Borges Ferreira - - desclassificado 
Mirian Christina Dantas - - desclassificado 
Monique Elena Daniel Villatore - - desclassificado 
Monique Loma Alves da Silva - - desclassificado 
Monique Rocha Ávila Catão - - desclassificado 
Murilo Santos Garcia - - desclassificado 
Nayara Carvalho da Costa - - desclassificado 
Nivânia Pereira Lopes - - desclassificado 
Núbia Jane Freire Vieira - - desclassificado 
Omara Braga Barbosa Beserra - - desclassificado 
Paula Roberta Santos de Oliveira - - desclassificado 
Paulo Ferrare Ramos - - desclassificado 
Philipe Stéphano Gonçalves Corrêa - - desclassificado 
Poliana Cardoso de Morais - - desclassificado 
Rafaela Polizel Botelho - - desclassificado 
Raquel Cristina Ferreira Porto - - desclassificado 
Reginaldo Ramires de Moraes - - desclassificado 
Renan Vieira Tavares - - desclassificado 
Renata Cruz Souto - - desclassificado 
Renata Neves Breithaupt - - desclassificado 
Ricardo William Guimarães Machado - - desclassificado 
Ronaldo Galvão - - desclassificado 
Rosângela Cardoso - - desclassificado 
Rosycler Cristina Santos Simão - - desclassificado 
Samantha Kenia Abreu Pereira - - desclassificado 



Samuel José dos Santos - - desclassificado 
Sarah Lopes Silva Solto - - desclassificado 
Shirleny Pereira de Souza Oliveira - - desclassificado 
Sintia de Nazaré dos Remédios da Luz - - desclassificado 
Solange Cristina Fernandes - - desclassificado 
Suélen Rodrigues de Freitas Costa - - desclassificado 
Suziane Cristina Silva de Oliveira - - desclassificado 
Suzy hellen santos da costa - - desclassificado 
Tatiana Cristina da Silva - - desclassificado 
Thais Caroline Ferreira - - desclassificado 
Thais Carvalho Santos Couto - - desclassificado 
Thaise da Silva Nascimento - - desclassificado 
Thiago Henrique Martins Pereira - - desclassificado 
Thiago Lucas Lavander - - desclassificado 
Tiago Duarte Cardoso da Silva - - desclassificado 
Vagner de Mattos Poerschke - - desclassificado 
Valmir Pinheiro Barros - - desclassificado 
Vanilza Ferreira Lopes - - desclassificado 
Wagner Breganholi - - desclassificado 
Wilmara das Graças Pereira - - desclassificado 



CURSO 2
NOME NOTA DO CURRÍCULO 0 A 40 NOTA DA ENTREVISTA 0 A 60 NOTA FINAL 

Alan Elias Silva - - desclassificado
Alan Gabriel Fernandes - - desclassificado
Aline Caroline Ferreira - - desclassificado
Aline Marques Fernandes - - desclassificado
Amanda Silva de Jesus - - desclassificado
Ana Carolina Bacelar Tibães - - desclassificado
Ana Clara Batista Sampaio - - desclassificado
Ana Cristina das Neves Paixão - - desclassificado
Ana Cristina Fiori dos Santos Voltani - - desclassificado
Andre Henrique Gomes Pearce - - desclassificado
André Luís dos Santos - - desclassificado
Andréa de Freitas Paixão - - desclassificado
Ane Cassia Brito Almeida Martins - - desclassificado
Angerlí Maria de Sá - - desclassificado
Aniele Moraes Souza - - desclassificado
Antonio Gomes da Costa Neto - - desclassificado
Antônio Jarben de Melo Bezerra - - desclassificado
Bianca Siqueira Gonçalves - - desclassificado
Bruno de Barros Dilascio - - desclassificado
Bruno Júnio Bicalho Zica - - desclassificado
Cipriano Martinez - - desclassificado
Clara Stefânia Pereira de Carvalho - - desclassificado
Daniel Alves Bezerra - - desclassificado
Daniela Aparecida de Faria - - desclassificado
Daniela Cruz Souto - - desclassificado
Danielle Christine Leite Pimenta - - desclassificado
Davidson Patrício de Novais - - desclassificado
Deiseane Carlos Santos - - desclassificado
Dilson Fagundes Ribeiro - - desclassificado



Diogo Palheta Nery da Silva - - desclassificado
Douglas Oliveira Bezerra - - desclassificado
Edivan Viriato de Matos Ponciano - - desclassificado
Elaine Florencio da Cruz Santiago - - desclassificado
Eliane da Costa Bruini - - desclassificado
Elisabeth Thaiane Tercino de Araújo - - desclassificado
Erinaldo Silva Oliveira - - desclassificado
Fabio Moreira Cogue - - desclassificado
Fabrício Pimenta Neto - - desclassificado
Francisca Bertodo da Silva - - desclassificado
Gemille dos Santos de Albuquerque - - desclassificado
Giovana Daniela de Lima - - desclassificado
Guilherme Silva Donato - - desclassificado
Gustavo Martins do Carmo Miranda - - desclassificado
Indaia Shock - - desclassificado
Jackeline Lara Silva Alcântara Leal - - desclassificado
Janaína Schock Strappazzon - - desclassificado
Jéssica de Fátima Gória - - desclassificado
Jessica dos Santos Oliveira Abreu - - desclassificado
Jessica Nunes de Alcântara - - desclassificado
José Aluísio Vieira - - desclassificado
Josiane Bragato - - desclassificado
Juliana Rabelo Pereira - - desclassificado
Karla Cristina Cardoso de Oliveira - - desclassificado
Kelly de Araújo Vilhena - - desclassificado
Larissa Oliveira Silva - - desclassificado
Leonardo José da Silva - - desclassificado
Lucas Werneck Louzada - - desclassificado
Luciana Paiva Coelho Santos - - desclassificado
Lucilene Machado dos Santos - - desclassificado
Lucília Coelly Carvalho Lopes Monteiro - - desclassificado



Manuela Aparecida Minchio - - desclassificado
Márcia Beatriz Inácio - - desclassificado
Marcos Paulo Souza Aguiar - - desclassificado
Maria Clara Pereira dos Santos - - desclassificado
Mariana Marujo Velloso - - desclassificado
Mariela Moreira do Vale Ribeiro Paiva - - desclassificado
Marina Rodrigues de Souza - - desclassificado
Marinalva Borges Ferreira - - desclassificado
Micilandia Pereira de Sousa - - desclassificado
Monique Rocha Ávila Catão - - desclassificado
Omara Braga Barbosa Beserra - - desclassificado
Paula Roberta Santos de Oliveira - - desclassificado
Rafaela Polizel Botelho - - desclassificado
Raquel Andrade de Paula - - desclassificado
Raquel Cristina Ferreira Porto - - desclassificado
Reginaldo Ramires de Moraes - - desclassificado
Renan Vieira Tavares - - desclassificado
Renata Cruz Souto - - desclassificado
Ricardo William Guimarães Machado - - desclassificado
Ronaldo Galvão - - desclassificado
Rosycler Cristina Santos Simão - - desclassificado
Samantha Kenia Abreu Pereira - - desclassificado
Samuel José dos Santos - - desclassificado
Sarah Lopes Silva Solto - - desclassificado
Sintia de Nazaré dos Remédios da Luz - - desclassificado
Solange Cristina Fernandes - - desclassificado
Thaise da Silva Nascimento - - desclassificado
Thiago Henrique Martins Pereira - - desclassificado
Thiago Lucas Lavander - - desclassificado
Tiago Duarte Cardoso da Silva - - desclassificado
Vagner de Mattos Poerschke - - desclassificado



Vanilza Ferreira Lopes - - desclassificado
Viviane Pereira da Silva - - desclassificado



CURSO 3
NOME NOTA DO CURRÍCULO 0 A 40 NOTA DA ENTREVISTA 0 A 60 NOTA FINAL 

Adilson Gomes de Campos - - desclassificado 
Alan Elias Silva - - desclassificado 
Alan Farley Prates Oliveira - - desclassificado 
Alan Gabriel Fernandes - - desclassificado 
Alex Duarte de Araújo - - desclassificado 
Aline Caroline Ferreira - - desclassificado 
Alyne Carvalho Oliveira - - desclassificado 
Amanda Silva de Jesus - - desclassificado 
Ana Beatriz da Silva Leitão - - desclassificado 
Ana Carolina Bacelar Tibães  - - desclassificado 
Ana Clara Batista Sampaio - - desclassificado 
Ana Cristina das Neves Paixão - - desclassificado 
Ana Cristina Fiori dos Santos Voltani - - desclassificado 
Ana Maria Alves Machado - - desclassificado 
Ana Raabe Pinheiro de Oliveira - - desclassificado 
Ane Cassia Brito Almeida Martins - - desclassificado 
Angerlí Maria de Sá - - desclassificado 
Anna Eliza Faleiro da Silva - - desclassificado 
Antônio Jarben de Melo Bezerra - - desclassificado 
Bianca Siqueira Gonçalves - - desclassificado 
Brenda Souza Nascimento - - desclassificado 
Bruna Silveira Novais - - desclassificado 
Bruna Stival do Prado - - desclassificado 
Bruno Júnio Bicalho Zica - - desclassificado 
Camila Castelari Barbosa - - desclassificado 
Chaiana Cardim Santos - - desclassificado 
Cipriano Martinez - - desclassificado 
Clara Stefânia Pereira de Carvalho - - desclassificado 
Claudia de Faria Barbosa - - desclassificado 
Daniela Cruz Souto - - desclassificado 
Danielle Christine Leite Pimenta - - desclassificado 
Davidson Patrício de Novais - - desclassificado 
Deiseane Carlos Santos - - desclassificado 



Delmir Rildo Alves - - desclassificado 
Diego Pereira Santana - - desclassificado 
Dilson Fagundes Ribeiro - - desclassificado 
Diogo Palheta Nery da Silva - - desclassificado 
Douglas Oliveira Bezerra - - desclassificado 
Edivan Viriato de Matos Ponciano - - desclassificado 
Elaine Florencio da Cruz Santiago - - desclassificado 
Eliana Aparecida Francisco - - desclassificado 
Eliane da Costa Bruini - - desclassificado 
Erica Silva de Oliveira - - desclassificado 
Ernani de Souza Guimarães Júnior - - desclassificado 
Evânio Silva Ribeiro - - desclassificado 
Fabiana Nunes Silva Gonçalves Rios - - desclassificado 
Fábio Júnior do Carmo - - desclassificado 
Fabio Moreira Cogue - - desclassificado 
Fabrícia Danielle Paulino Nogueira - - desclassificado 
Fernanda de Castro Leite - - desclassificado 
Fernanda Márcia de Lima Jales - - desclassificado 
Francisca Bertodo da Silva - - desclassificado 
Francisca Liliana da Silva - - desclassificado 
Gabrielle Stéphany Nascimento Sgarbi - - desclassificado 
Gemille dos Santos de Albuquerque - - desclassificado 
Geruza Aparecida Silvério - - desclassificado 
Giovana Daniela de Lima - - desclassificado 
Giselle Alves Pereira - - desclassificado 
Grace Melo Gomes Pinto - - desclassificado 
Guilherme Silva Donato - - desclassificado 
Helena Mara Dias Pedro - - desclassificado 
Jackeline Lara Silva Alcântara Leal - - desclassificado 
Janaína Schock Strappazzon - - desclassificado 
Jéssica de Carvalho Machado - - desclassificado 
Jessica Leite Ferreira - - desclassificado 
Jorge Eduardo da Silva Figueiredo - - desclassificado 
Josilene de Sousa Costa - - desclassificado 
Jucimar Cristina Xavier Xavier - - desclassificado 



Juliana Rabelo Pereira - - desclassificado 
Kelly de Araújo Vilhena - - desclassificado 
Laiza de Souza Silva - - desclassificado 
Larissa Oliveira Silva - - desclassificado 
Leila Chagas de Souza Costa                                                                                                                                                                                                             - - desclassificado 
Leonardo Barbosa Amaral - - desclassificado 
Leonardo José da Silva - - desclassificado 
Leonardo Pereira de Lima - - desclassificado 
Luciana de Oliveira Reis - - desclassificado 
Luciana Paiva Coelho Santos - - desclassificado 
Lucilene Machado dos Santos - - desclassificado 
Lucília Coelly Carvalho Lopes Monteiro - - desclassificado 
Lucineia Hipólito de Carvalho - - desclassificado 
Lúcio Mauro R. Moraes - - desclassificado 
Marcos Paulo Souza Aguiar - - desclassificado 
Maria Angela Adamoli de Morais Rossetto - - desclassificado 
Maria Clara Pereira dos Santos - - desclassificado 
Maria Elanny Damasceno Silva - - desclassificado 
Maria Vanilda Barros Batista - - desclassificado 
Mariela Moreira do Vale Ribeiro Paiva - - desclassificado 
Michele Aparecida de Oliveira Pereira Silva - - desclassificado 
Mirian Christina Dantas - - desclassificado 
Monique Elena Daniel Villatore - - desclassificado 
Nivânia Pereira Lopes - - desclassificado 
Núbia Jane Freire Vieira - - desclassificado 
Paula Roberta Santos de Oliveira - - desclassificado 
Paulo Ferrare Ramos - - desclassificado 
Philipe Stéphano Gonçalves Corrêa - - desclassificado 
Poliana Cardoso de Morais - - desclassificado 
Rafaela Polizel Botelho - - desclassificado 
Raquel Cristina Ferreira Porto - - desclassificado 
Reginaldo Ramires de Mares - - desclassificado 
Renata Cruz Souto - - desclassificado 
Renata Neves Breithaupt - - desclassificado 
Samantha Kenia Abreu Pereira - - desclassificado 



Sarah Lopes Silva Solto - - desclassificado 
Sintia de Nazaré dos Remédios da Luz - - desclassificado 
Sueli Cordeiro Mendes - - desclassificado 
Suziane Cristina Silva de Oliveira - - desclassificado 
Suzy hellen santos da costa - - desclassificado 
Taís Lima Costa - - desclassificado 
Tatiana Cristina da Silva - - desclassificado 
Thais Caroline Ferreira - - desclassificado 
Thais Carvalho Santos Couto - - desclassificado 
Thaise da Silva Nascimento - - desclassificado 
Thiago Lucas Lavander - - desclassificado 
Tiago Duarte Cardoso da Silva - - desclassificado 
Vagner de Mattos Poerschke - - desclassificado 
Wagner Breganholi - - desclassificado 
Alessandro Santos Vieira - - desclassificado 



CURSO 4

NOME NOTA DO CURRÍCULO 0 A 40 NOTA DA ENTREVISTA 0 A 60 NOTA FINAL 

Adelson Resende Messias - - desclassificado
Adriana de Oliveira Ferreira - - desclassificado
Ana Raabe Pinheiro de Oliveira - - desclassificado
André Henrique Gomes Pearce - - desclassificado
André Luís dos Santos - - desclassificado
Aniele Moraes Souza - - desclassificado
Antonio Gomes da Costa Neto - - desclassificado
Camila Roman Theodoro dos Santos - - desclassificado
Claudia de Faria Barbosa - - desclassificado
Daniela Aparecida de Faria - - desclassificado
Delmir Rildo Alves - - desclassificado
Erinaldo Silva Oliveira - - desclassificado
Ernani de Souza Guimarães Júnior - - desclassificado
Fabrícia Danielle Paulino Nogueira - - desclassificado
Fabrício Pimenta Neto - - desclassificado
Francisa Liliana da Silva - - desclassificado
Grace Melo Gomes Pinto - - desclassificado
Gustavo Martins do Carmo Miranda - - desclassificado
Janaína Schock Strappazzon - - desclassificado
Jéssica de Fátima Gória - - desclassificado
José Aluísio Vieira - - desclassificado
Juliana Rabelo Pereira - - desclassificado
Leonardo Barbosa Amaral - - desclassificado
Lorena Kallyni Silva Rocha - - desclassificado
Lucas Melo Rodrigues de Sousa - - desclassificado
Luciana Paiva Coelho Santos - - desclassificado
Lúcio Mauro R. Moraes - - desclassificado
Luis Fernando de Abreu Porto - - desclassificado
Mariana Marujo Velloso - - desclassificado
Marina Rodrigues de Souza - - desclassificado
Marinalva Borges Ferreira - - desclassificado
Michele Aparecida de Oliveira Pereira Silva - - desclassificado
Núbia Jane Freire Vieira - - desclassificado



Philipe Stéphano Gonçalves Corrêa - - desclassificado
Renan Vieira Tavares - - desclassificado
Ronaldo Galvão - - desclassificado
Rosycler Cristina Santos Simão - - desclassificado
Samuel José dos Santos - - desclassificado
Suziane Cristina Silva de Oliveira - - desclassificado
Taís Lima Costa - - desclassificado
Thais Caroline Ferreira - - desclassificado
Viviane Pereira da Silva - - desclassificado
Wagner Breganholi - - desclassificado
Wilmara das Graças Pereira - - desclassificado



CURSO 5
NOME NOTA DO CURRÍCULO 0 A 40 NOTA DA ENTREVISTA 0 A 60 NOTA FINAL 

Adelson Resende Messias - - desclassificado 
Adriana de Oliveira Ferreira - - desclassificado 
Alan Elias Silva - - desclassificado 
Alan Farley Prates Oliveira - - desclassificado 
Aline Marques Fernandes - - desclassificado 
Alyne Carvalho Oliveira - - desclassificado 
Ana Clara Batista Sampaio - - desclassificado 
Andre Henrique Gomes Pearce - - desclassificado 
Andréa de Freitas Paixão - - desclassificado 
Anna Eliza Faleiro da Silva - - desclassificado 
Bianca Siqueira Gonçalves - - desclassificado 
Bruna Silveira Novais - - desclassificado 
Bruno de Barros Dilascio - - desclassificado 
Camila Castelari Barbosa - - desclassificado 
Camila Roman Theodoro dos Santos - - desclassificado 
Chaiana Cardim Santos - - desclassificado 
Cipriano Martinez - - desclassificado 
Clara Stefânia Pereira de Carvalho - - desclassificado 
Claudia de Faria Barbosa - - desclassificado 
Daniel Alves Bezerra - - desclassificado 
Delmir Rildo Alves - - desclassificado 
Diego Pereira Santana - - desclassificado 
Diego Uliano Rocha - - desclassificado 
Eliana Aparecida Francisco - - desclassificado 
Elisabeth Thaiane Tercino de Araújo - - desclassificado 
Erica Silva DE Oliveira - - desclassificado 
Erinaldo Silva Oliveira - - desclassificado 
Ernani de Souza Guimarães Júnior - - desclassificado 
Evânio Silva Ribeiro - - desclassificado 
Fabiana Nunes Silva Gonçalves Rios - - desclassificado 



Fernanda Márcia de Lima Jales - - desclassificado 
Francisca Liliana da Silva - - desclassificado 
Gabrielle Stéphany Nascimento Sgarbi - - desclassificado 
Geruza Aparecida Silvério - - desclassificado 
Gisele de Fátima  Andrade Vilas Boas - - desclassificado 
Grace Melo Gomes Pinto - - desclassificado 
Helia Alves dos Santos - - desclassificado 
Indaia Shock - - desclassificado 
Ioni da Conceição dos Santos Antonio - - desclassificado 
Jéssica de Carvalho Machado - - desclassificado 
Jessica dos Santos Oliveira Abreu - - desclassificado 
Jessica Leite Ferreira - - desclassificado 
Jessica Nunes de Alcântara - - desclassificado 
Josiane Bragato - - desclassificado 
Jucimar Cristina Xavier Sotero - - desclassificado 
Júlia Dias de Abreu - - desclassificado 
Karla Cristina Cardoso de Oliveira - - desclassificado 
Laiza de Souza Silva - - desclassificado 
Leonardo Jose da Silva - - desclassificado 
Leonardo Pereira de Lima - - desclassificado 
Lorena Kallyni Silva Rocha - - desclassificado 
Lucas Melo Rodrigues de Sousa - - desclassificado 
Luciana de Oliveira Reis - - desclassificado 
Lucineia Hipólito de Carvalho - - desclassificado 
Luis Fernando de Abreu Porto - - desclassificado 
Manuella Aparecida Minchio - - desclassificado 
Maria Clara Pereira dos Santos - - desclassificado 
Michele Aparecida de Oliveira Pereira Silva - - desclassificado 
Mirian Christina Dantas - - desclassificado 
Monique Elena Daniel Villatore - - desclassificado 
Monique Rocha Ávila Catão - - desclassificado 
Omara Braga Barbosa Beserra - - desclassificado 



Pâmela Cruz Santos - - desclassificado 
Paula Roberta Santos de Oliveira - - desclassificado 
Raquel Andrade de Paula - - desclassificado 
Ricardo William Guimarães Machado - - desclassificado 
Ronaldo Galvão - - desclassificado 
Rosycler Cristina Santos Simão - - desclassificado 
Solange Cristina Fernandes - - desclassificado 
Suzy hellen santos da costa - - desclassificado 
Taís Lima Costa - - desclassificado 
Tatiana Cristina da Silva - - desclassificado 
Thiago Henrique Martins Pereira - - desclassificado 
Vanilza Ferreira Lopes - - desclassificado 
Wilmara das Graças Pereira - - desclassificado 
Helena Mara Dias Pedro - - desclassificado 
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